INDICAÇÃO Nº 417/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Prefeitura Municipal, a poda da árvore, localizada na rua Expedito Silva Maia, no bairro Altaville.

.

JUSTIFICATIVA

Tal medida é necessária visto que, a referida  árvore está atingindo a rede elétrica, colocando em risco a vida das pessoas.

Pede-se, portanto, prioridade para a questão em tela.

Sala das Sessões, 05 de Setembro de 2005.

	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	VEREADOR

PAGE